
Na podlagi 9. člena odloka o priznanjih in nagradah občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS št. 14/86) in 78. člena statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS št. 13/86) je skupščina
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela,
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne

sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov
žirije za podelitev priznanj in
nagrad občine Ljubljana Vič-
Rudnik.

1.
V žiriji za podelitev priznanj in nagrad občine Ljubljana Vič-

Rudnik se
razrešijo:
1. Dr. Jože Fegeš, stanujoč Ljubljana, Tržaška c. 51
2. Kurt Čuček, stanujoč Ljubljana, Jeranova 13 a
3. Andrej Kitak, stanujoč Ljubljana, Zavetiška 8
4. Bine Lenaršič, stanujoč Ljubljana, Vrhovci c. XXX/9 in
imenujejo:
1. Igor Vidrih, predsednik občinskega sveta zveze sindikatov

Ljubljana Vič-Rudnik
2. Pepca Oprešnik, podpredsednica zveze prijateljev mladine

obči.ne Ljubljana Vič-Rudnik
3. Aleš Rueh, predsednik družbenopolitičnega zbora skupščine

občine Ljubljana Vič-Rudnik
4. Tone Modic, član predsedstva ZSMS občine Ljubljana Vič-

Rudnik. . •

9. člen odloka o priznanjih in nagradah občine Ljubljana Vič-
Rudnik določa, da ima žirija za podelitev priznanj in nagrad
predsednika in 8 članov, ki jih imenuje skupščina za 4 leta s tem,
da se vsaki dve leti na novo imenuje polovica članov žirije.
Komisija za volitve in imenovanja predlaga skupščini, da sprejme
predlog sklepa o razrešitvi in imenovanju novih članov žirije.


